
 
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
S P R E N D I M AS 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO IR ASIGNAVIMŲ PATIKSLINIMO 
 

2004m. lapkričio 26 d. Nr. 200 
Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi,  

 Lietuvos Respublikos 2004  metų  valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių  
patvirtinimo statymo pakeitimo įstatymu (2004m.birželio 22 d. Nr. IX-2294), Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1.Papildomai skirtomis lėšomis valstybės funkcijoms vykdyti - 538,0 tūkst. Lt padidinti 
 rajono savivaldybės biudžeto pajamų ir išlaidų dalis. Išlaidas paskirstyti: 

 - 412,0 tūkst.Lt skirti savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriui 
valstybės funkcijai -  socialinėms pašalpoms; 

-9,0 tūkst.Lt skirti savivaldybės administracijai valstybės funkcijai – valstybės  
garantijų  nuomininkams vykdyti; 

-117,0 tūkst.Lt  skirti valstybės funkcijai – savivaldybės administracijos Ekonomikos  ir 
turto valdymo skyriui  kompensacijoms už lengvatinį keleivių  pervežimą. 

2.Sumažinti nepanaudotus asignavimus socialinėms pašalpoms: 
Juodupės seniūnijai – 25,0 tūkst.Lt, Jūžintų sen . – 4,0 tūkst.Lt, Kamajų seniūnijai –  
40,0 tūkst. Lt, Kazliškio seniūnijai – 21,0 tūkst.Lt,  Kriaunų seniūnijai – 45,0 tūkst.Lt,  Pandėlio  
seniūnijai –  5,0 tūkst.Lt,  Rokiškio kaimiškajai seniūnijai – 10,0 tūkst.Lt ,Obelių seniūnijai –  
20,0 tūkst.Lt.; iš viso 170,0 tūkst.Lt ir perkelti juos savivaldybės administracijos Socialinės  
paramos ir sveikatos skyriui socialinėms pašalpoms. 
            3. Savivaldybės administracijos  Švietimo skyriaus lopšelio-darželio “Linelis” specialiųjų  
programų išlaidų sąmatoje nepanaudotas lėšas 2,2 tūkst.Lt perkelti ilgalaikiam turtui įsigyti. 
           4. Jūžintų seniūnijai socialinei paramai skirtus ir nepanaudotus  asignavimus 30,0 tūkst.Lt  
perkelti ilgalaikiam turtui įsigyti. 

5. Skirti iš viršplaninių lėšų  1562,1  tūkst.Lt: 
- 340,0 tūkst. Lt  savivaldybės administracijos Finansų skyriui  bendrosios dotacijos  

 kompensacijai grąžinti valstybės biudžetui; 
- 34,2 tūkst.Lt  seniūnijoms gatvių apšvietimui pagal  1 priedą; 
- 154,9 tūkst. Lt  savivaldybės administracijos Finansų skyriui apmokėti gyventojų pajamų 

 mokesčiui pagal sutartį su Valstybine mokesčių inspekcija už 1999 m. decentralizuotą Kavoliškio 
katilinę. 

- 30,0 tūkst.Lt Priešgaisrinei tarnybai transporto priemonėms remontuoti; 
- 28,1 tūkst.Lt  savivaldybės administracijai kitoms išlaidoms – žalai atlyginti pagal  Rokiškio 

 rajono apylinkės teismo nutartį; 
- 15,4 tūkst.Lt  Kūno kultūros ir sporto centrui, iš jų  darbo užmokesčiui – 11 tūkst. Lt. 

Šią sumą išminusuoti iš 2005 metams įstaigai   skiriamų lėšų darbo užmokesčiui; 
- 6,0 tūkst.Lt  savivaldybės administracijos  Kraštotvarkos ir investicijų skyriui  

Pedagoginės-psichologinės tarnybos patalpų rekonstrukcijos techniniam projektui apmokėti; 
- 8,9 tūkst.Lt savivaldybės administracijos Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis  

 skyriui  Baltijos-Amerikos partnerystės programai kofinansuoti; 

 



2 
 
   - 944,6 tūkst.Lt. įstaigų ir seniūnijų įsiskolinimams, susidariusiems iki 2004 m. sausio 1 d.  
padengti pagal 2 priedą. 
            6. Švietimo skyriaus Kazliškio pagrindinei mokyklai nepanaudotus asignavimus darbo  
užmokesčiui 13,9 tūkst.Lt ir socialinio draudimo įmokoms 4,8 tūkst.Lt , iš viso 18,7 tūkst.Lt  
perkelti ilgalaikiam turtui remontuoti. Nepanaudotus asignavimus kitoms išlaidoms 1,9 tūkst.Lt.  
perkelti ilgalaikiam turtui įsigyti.   
 
 
Meras         Egidijus Viliams 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė,71320 
                                                                                                                                 
                                                 
 
 
 
 



 
                                     Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
               2004m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. 200 
                           1 priedas 
 
                      LĖŠŲ SKYRIMAS SENIŪNIJOMS GATVIŲ APŠVIETIMUI 
 
 

    Seniūnija      Skiriama suma  
          tūkst.Lt 

 Juodupės seniūnija         1,8 
 Jūžintų seniūnija         2,0 
 Kamajų seniūnija         2,7 
 Kazliškio seniūnija         0,8 
 Kriaunų seniūnija         2,0 
 Obelių seniūnija         4,1 
 Pandėlio seniūnija          2,2 
 Panemunėlio seniūnija         2,3 
 Rokiškio kaimiškoji seniūnija         3,6 
 Rokiškio miesto seniūnija       12,7 
           Iš viso:       34,2 

 
 
             
 

Meras                                             Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                



            Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                  2004 m.lapkričio 26 d. sprendimo Nr. 200 
                2 priedas 

 
                   
                                    LĖŠŲ SKYRIMAS ĮSISKOLINIMAMS DENGTI 
 
                  

     Asignavimų valdytojas  Skiriama suma 
    tūkst.Lt 

 Savivaldybės administracija       99,0 
 Švietimo skyrius     339,0 
 Krašto muziejus      13,4 
 Viešoji biblioteka        7,8 
 Kultūros rūmai      17,4 
 Kūno kultūros ir sporto centras        4,5 
 Savivaldybės archyvas        7,8 
 Juodupės seniūnija      93,9 
 Jūžintų seniūnija        2,7 
 Kamajų seniūnija      30,9 

 Obelių seniūnija      16,0 

 Pandėlio seniūnija      26,1 
 Rokiškio miesto seniūnija      80,0 
 Rokiškio kaimiškoji seniūnija       56,1 
 Ekonomikos ir turto valdymo skyrius- lengvatinio  
  keleivių pervežimo išlaidų kompensavimas 

    150,0 

       Iš viso         944,6 
        
 
 
   Meras                                    Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


